[image: C:\Users\Carlos\Desktop\Documentos finais Udesc\Oficio\Png\lages.png]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 084/2016, de 21/03/2016

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2016 - UDESC PARA PROFESSOR SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:
1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 02/2016 - UDESC, conforme segue:

TECNOLOGIA DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS
· Gisele Regina Rodolfo – 1º Lugar
· Cleonice Gonçalves da Rosa – 2º Lugar
[bookmark: _GoBack]

RESISTÊNCIA DE MATERIAIS
· Carlos Tasior Leão – 1º Lugar
· Cristiano Comin – 2º Lugar

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral
image1.png
e/ UDESC

UNIVERSIDADE
. DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

Av. Luiz de Camobes, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 2101-9100